Администрация городского округа муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	11.09.2014
	№
	110-37-796-14

	г. Саянск

	Об утверждении плана работы Административного Совета на IV кв. 2014 года

       На основании предложений руководителей отраслевых (функциональных) органов, начальников функциональных отделов администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», в соответствии с пунктом 4 Регламента Административного Совета городского округа муниципального образования «город Саянск», утвержденного постановлением администрации городского округа от 20.02.2012  №110-37-171-12, руководствуясь ст.38 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план работы Административного Совета на IV кв. 2014 года (Приложение №1).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела организационной работы.
Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

                                                      М.Н.Щеглов

Исп.Дьячкова Г.И..

тел. 56921

                                                                                                                                        Приложение №1

                                                                                                                 к постановлению администрации  городского

                                                                                             округа муниципального образования «город Саянск»

                                                                                     от __________________  № ______________
                                                                   П Л А Н

                                работы Административного Совета на IV кв. 2014 года
	                                                              7  ОКТЯБРЯ

	1.
	Информация об исполнении постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков, проживающих на территории городского округа муниципального образования «город Саянск»,  в 2014 году»
	    Ермаков А.В.

.

	Информация об исполнении постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «О подготовке муниципальных образовательных учреждений муниципального образования «город Саянск» к новому 2014-2015 учебному году»
	    Безродных О.В.

	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О внесении изменений в решение Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.06.2014 №61-67-12-41 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «город Саянск»
	    Шелкунов М.П.

	2.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О внесении изменений и дополнений в Положение о земельном налоге»
	    Охремчук Н.Л.

	                                                               11 НОЯБРЯ

	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении отчета об исполнении местного бюджета за 9 месяцев 2014 года»
	    Охремчук Н.Л.

	1.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О назначении публичных слушаний по проекту решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О  местном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
	    Охремчук Н.Л.

	2.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О  местном бюджете на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов»
	    Охремчук Н.Л.

	3.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О внесении изменений и дополнений в Положение о едином налоге на вмененный доход»
	    Охремчук Н.Л.

	4.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О внесении изменений и дополнений в Положение о налоге на имущество физических лиц»
	    Охремчук Н.Л.

	                                                               2  ДЕКАБРЯ

	1.
	О проекте решения Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» «О внесении изменений в приложение №№ 1, 2 к решению Думы городского округа муниципального образования «город Саянск» от 29.08.2013 № 61-67-12-55 «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества муниципального образования «город Саянск» на 2014-2016 годы»
	Шелкунов М.П.

	О проекте постановления администрации городского округа «О внесении изменений в муниципальную  программу  «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории муниципального образования «город Саянск»  на 2010-2014 годы и на период до 2020 года»
	Добрынина Т.М.

	2.
	О проекте постановления администрации городского округа  муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении плана работы Административного Совета на 2015 г.»
	Медведева Е.Г.

	3.
	О проекте постановления администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» «Об утверждении плана работы Административного Совета на I квартал 2015  г.»
	Медведева Е.Г.

	4.
	О проекте постановления администрации городского округа «О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения  в городе Саянске в 2013-2020 годах»
	Добрынина Т.М.

	5.
	О проекте постановления администрации городского округа «О внесении изменений в ведомственную целевую программу по осуществлению дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения, капитальному ремонту и ремонту дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям в городе Саянске на период 2012-2016 годов»
	Добрынина Т. М.

Мэр городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

                                                         М.Н.Щеглов

Исп:Дьячкова Г.И.
тел.56921